
Ob jed návka č. o-0082/mjt/2019 středočeský kraj

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Aquaconstav a.s.
Žižkova 1077
256 01 Benešov

lČ 26771764
Není plátce daně

Datum: 10.09.2019

objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Mulčování pozemků v areálu Řičany u Prahy 87.819 KČ

Specifikace prací:

Areál je tvořen pozemky nacházejÍcÍ se v k. ú. Řičany u Prahy, jedná se o pozemky p. č. 890/77,
p. č. 890/80, p. č. 905/1, p. Č. 905/2, p. č. 906, p. č. 890/13, p. č. 908/1 a p. č. 908/2 o celkové rozloze

33.387 m2.
jedná se o práce:
- MulčovánI pozemků v areálu
- Odstranění jednoletých náletových dřevin, včetně štěpkování, likvidace a odvozu bioodpadu
- Likvidace navezeného bioodpadu z pozemků

Celková cena dodávky bez DPH 87.819 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH 87.819 KČ

Místo dodání: areál Říčany u Prahy

Termín dodání:45 kalendářnIch dnů od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které bude
provedeno osobně nebo poštou nebo datovou schránkou nebo emailem. Nebude-li objednávka
akceptována v daném limitu, může být ke splněnItéto objednávky vyzván jiný dodavatel.

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: ku Klikova @ kr-s.cz



Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po provedení
výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí předávacího protokolu
plnění dané objednávky.

Sankce při nedodrženi termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlenI.

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplněnI.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

/Ú1(6r. josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D'"" OL -10- 2019

AQUA AV, a.s.
Žižkova 1 šov 256 01

l 64

jméno, při)"men/, funkce, podpis
razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: jana KuklIková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


